
 

 

 

 

 

 

 
  

 S. C. Provveditorato e supporto amministrativo Direzione Medica di Presidio Ospedaliero 
 Acquisizione Beni e Servizi 
 

 1/2                                                                IRCCS Istituto Romagnolo per lo Studio dei Tumori “Dino Amadori” – IRST S.r.l. 
  Sede legale e operativa: Via P. Maroncelli, 40 – 47014 Meldola (FC) 
  T. +39.0543.739100 – F. +39.0543.739123 
  www.irst.emr.it 
  R.E.A. 288572 (FC) – Codice Fiscale e Partita IVA 0315452040 

Prot. 8883/2022                             Meldola 02/12/2022  
                                                                                                                

OGGETTO: Rettifica del Provvedimento a contrarre, nomina RUP e contestuale aggiudicazione definitiva 

(prot. n. 8867/2022 del 02/12/2022) relativo all’Affidamento diretto ai sensi dell’art. 1 comma 2 lett. a) 

del D.L 76/2020 (convertito in L. 120/2020) e s.m.i. tramite l’utilizzo del sistema SATER di INTERCENT ER 

per la fornitura di kit, reagenti, anticorpi e materiali di laboratorio esclusivi per una durata di 24 mesi con 

facoltà di rinnovo di 12 mesi e con possibilità di proroga tecnica di ulteriori 6 mesi per i Laboratori 

dell’IRCCS Istituto Romagnolo per lo Studio dei Tumori “Dino Amadori” CIG: 945531873F - CUI: 

F03154520401202200043 - N. Registro di Sistema: PI272262-22 

 

Richiamato il provvedimento di aggiudicazione per l’affidamento della fornitura indicata in oggetto, 

registrato con prot. n. 8867/2022 del 02/12/2022; 

 

Dato atto che nell’oggetto dell’atto suddetto è stato indicato per mero errore materiale i seguenti valori 

errati: 

- Importo complessivo a base d’asta: €132.013,00 IVA esclusa  

- Importo complessivo dell’appalto: € 138.954,32 IVA esclusa 

- Importo complessivo aggiudicato: € 138.954,32 oltre IVA. 

mentre, nella restante parte del testo del provvedimento (ivi incluso il dispositivo dello stesso), gli importi 

sono correttamente riportati ed in particolare: 

- Importo complessivo a base d’asta: €125.362,80 IVA esclusa  

- Importo complessivo dell’appalto: € 138.927,77 IVA esclusa 

- Importo complessivo aggiudicato: € 138.927,77 IVA esclusa. 

 

Il Direttore Area Provveditorato e Supporto Amministrativo alla Direzione Medica di Presidio Ospedaliero 
 

DISPONE 

- La rettifica  dell’atto richiamato in premessa nella parte dell’oggetto indicando i seguenti valori corretti: 

 Importo complessivo a base d’asta: €125.362,80 IVA esclusa ; 

 Importo complessivo dell’appalto: € 138.927,77 IVA esclusa; 

 Importo complessivo aggiudicato: € 138.927,77 IVA esclusa; 

- La conferma del provvedimento di aggiudicazione di cui si discute in ogni altra sua parte; 

- Di precisare che la trasmissione della presente rettifica a tutte le articolazioni aziendali interessate 

all'esecutività del presente atto si intende assolta a ogni conseguente effetto con la pubblicazione sul 

sito istituzionale. 



 

 

 

 

 

 

 
  

 S. C. Provveditorato e supporto amministrativo Direzione Medica di Presidio Ospedaliero 
 Acquisizione Beni e Servizi 
 

 2/2                                                                IRCCS Istituto Romagnolo per lo Studio dei Tumori “Dino Amadori” – IRST S.r.l. 
  Sede legale e operativa: Via P. Maroncelli, 40 – 47014 Meldola (FC) 
  T. +39.0543.739100 – F. +39.0543.739123 
  www.irst.emr.it 
  R.E.A. 288572 (FC) – Codice Fiscale e Partita IVA 0315452040 

Direttore Struttura Complessa Provveditorato e     

Supporto Amministrativo alla Direzione Medica 

di Presidio Ospedaliero 

Dott.ssa Stefania Venturi 

-FIRMA DIGITALE- 

 

Pubblicato il 02/12/2022 


		2022-12-02T13:12:21+0000
	Stefania Venturi




